

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA SENAT UNIVERSITAS

Kampus Lidah, Jalan Kampus Lidah Unesa, Surabaya 60213

Telepon: +6231-7532160

Laman: www.senat.unesa.id, email: senat@unesa.ac.id

Nomor

B/ // 7 /UN38.22/KL.01.01/2020

Surabaya, 12 November 2020

Lampiran

Satu berkas

Perihal

Pertimbangan Senat Perguruan Tinggi

tentang Pembukaan Program Studi

Yth. Rektor Universitas Negeri Surabaya

Membalas surat Saudara tentang rencana pembukaan program studi doktor dan magister pada Universitas Negeri Surabaya, melalui surat ini Senat Universitas Negeri Surabaya dalam rapat Pleno tanggal 28 Oktober 2020, setelah mempertimbangkan secara seksama usul tersebut dapat merekomendasi penambahan program studi pada Universitas Negeri Surabaya sebagai berikut:

- 1. Program Studi S3 Pendidikan Dasar
- 2. Program Studi S3 Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial
- 3. Program Studi S2 Akuntansi
- 4. Program Studi S2 Ilmu Keolahragaan
- 5. Program Studi S2 Kimia
- 6. Program Studi S2 Pendidikan Anak Usia Dini
- 7. Program Studi S2 Pendidikan Biologi
- 8. Program Studi S2 Penelitian dan Evaluasi Pendidikan
- 9. Program Studi S2 Teknik Elektro

Demikian pertimbangan ini untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya. Atas perhatian saudara disampaikan ucapan terima kasih

Ketua Senat,

Prof. Dr. H. Haris Supratno NIP. 195508281982031004

Tembusan:

- 1. Wakil Rektor Bidang Akademik
- 2. Direktur Pascasarjana



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

SENAT UNIVERSITAS

Kampus Lidah, Jalan Kampus Lidah Unesa, Surabaya 60213 Telepon: +6231-7532160

Laman: www.senat.unesa.id, email: senat@unesa.ac.id

Nomor

B/ 160 /UN38.22/KL.01.01/2020

Surabaya, 03 Desember 2020

Lampiran

Satu berkas

Perihal

Pertimbangan Senat Perguruan

tentang Pembukaan Program Studi

Yth. Rektor

Universitas Negeri Surabaya

Membalas surat Saudara tentang rencana pembukaan program studi doktor dan magister pada Universitas Negeri Surabaya, melalui surat ini Senat Universitas Negeri Surabaya dalam rapat Pleno tanggal 30 November 2020, setelah mempertimbangkan secara seksama usul tersebut dapat merekomendasi penambahan program studi pada Universitas Negeri Surabaya sebagai berikut:

- 1. Program Studi Magister Pendidikan Bahasa Indonesia
- 2. Program Studi Magister Pendidikan Bahasa Inggris
- 3. Program Studi Doktor Pendidikan Bahasa Indonesia
- 4. Program Studi Doktor Pendidikan Bahasa Inggris

Demikian pertimbangan ini untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya. Atas perhatian saudara disampaikan ucapan terima kasih

Ketua Senat,

Prof. Dr. H. Haris Supratno NIP. 195508281982031004

Tembusan:

- 1. Wakil Rektor Bidang Akademik
- 2. Direktur Pascasarjana